2022 жылдың наурыз айында өткен интерактивті сабаққа 

қатысқан мектептер тізімі
Зиналова Майра Экпиновна
Ұйғыр ауданы, "Илья Молутов (Бахтия) атындағы №3 орта мектеп" қазақ тілі мен әдебиет пәнінің мұғалімі
Тақырыбы: Наурыз-Ұлыстың ұлы күні. Себеп-салдар салалас  құрмалас сөйлем 
Сыныбы: 8
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	Ақсу 
	1
	Сәтпаев ОМ

	
	
	
	

	2
	Алакөл
	6
	Ақтубек ОМ

	
	
	
	№2 Ұшарал 

	
	
	
	Абай ат. ОМ

	
	
	
	Қабанбай №3 ОМ

	
	
	
	Талапкер ОМ

	
	
	
	Теректі ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	3
	Балқаш 
	4
	Ақкөл ОМ

	
	
	
	Бейсекбаева ОМ

	
	
	
	Жамбыла №1 ОМ

	
	
	
	Жамбыла №2 ОМ

	4
	Еңбекшіқазақ
	4
	№1 Шелек ОМ

	
	
	
	Абай ОМ

	
	
	
	Орымбетов ат. ОМ

	
	
	
	Бижанов ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	5
	Ескелді 
	2
	Алдабергенов ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	Жақыпбаев ат. ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	6
	Жамбыл 
	0
	

	7
	Іле 
	15
	

	
	
	
	№ 10 ОМ

	
	
	
	№ 1 ОМ

	
	
	
	№ 8 ОМ

	
	
	
	№ 41 ОМ

	
	
	
	№ 43 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	№ 15 ОМ

	
	
	
	№ 25 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	№ 12 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	№ 35 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	№ 22 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	№34 ОМ

	
	
	
	№46 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№26 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	№32 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	8
	Қаратал 
	4
	№51 Морозов ат. ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	Елтай ОМ

	
	
	
	Қошқарбаев ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	9
	Қарасай 
	21
	

	
	
	
	

	
	
	
	Абай ОМ

	
	
	
	Әлімқұлова ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ОМ

	
	
	
	Абай №2 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	Әзербаева ОМ

	
	
	
	Байсалбаев ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	Бәрібаева ОМ

	
	
	
	Бейсебаева ОМ

	
	
	
	Береке ОМ

	
	
	
	Бұхарбайқызы ОМ

	
	
	
	Еңбекші ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	Габдуллина ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	Қарасайбатыр ОМ

	
	
	
	Қырғауылды ОМ

	
	
	
	Қошмамбетов ОМ

	
	
	
	Макаренко ОМ

	
	
	
	Қосынова ОМ

	
	
	
	Жамбыла ОМ

	
	
	
	Жармұхамет ОМ

	
	
	
	Нусупбаева ОМ

	
	
	
	Толстого ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	Ушинского ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	Жандосова ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	10
	Кербұлақ 
	0
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	11
	Көксу
	1
	Ж.Егінбаев ат. ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	12
	Панфилов 
	5
	Бусаков ОМ

	
	
	
	Головатский ОМ

	
	
	
	Абай ат. ОМ

	
	
	
	Момышұлы ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	Уалиханов ат. ОМ

	
	
	
	

	13
	Кеген
	0
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	14
	Сарқан 
	0
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	15
	Талғар 
	2
	№7 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	16
	Ұйғыр 
	4
	Шонжы 1 ОМ

	
	
	
	Молотова ат. ОМ

	
	
	
	Құдайбергенов ОМ

	
	
	
	Шонжы 4 ОМ

	17
	Райымбек
	0
	

	18
	Қапшағай қ.
	5
	№2 гимназия

	
	
	
	

	
	
	
	№3

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	№1

	
	
	
	№2

	
	
	
	

	
	
	
	№4

	19
	Талдықорған қ.
	0
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	20
	Текелі қ.
	4
	№2 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	21
	Облыстық мекемелер
	2
	№20

	
	
	
	Ракишева ОМ

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Барлығы
	  79 мектеп
	


